
PR 2016 KŠ POHÁR ROZHLASU Heslo  :pr

1 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Regentová Karolína 2002 324

60 m Hodková Monika 2003 391 715

Nováková Marie 2004 289

Kubalíková Denisa 2003 0 : 00,00 0

600 m Hodková Monika 2003 2 : 49,30 35 35

Regentová Karolína 2002 0 : 00,00 0

Kubalíková Denisa 2003 180

Výška Faimanová Kláre 2002 141 321

Nováková Martina 2003 0

Kliková Rozárie 2004 76

Dálka Nováková Marie 2004 65 188

Veselá Žaneta 2003 112

Toflová Michala 2003 177

Míček Faimanová Kláre 2002 138 383

Nováková Martina 2003 206

1 Regentová Karolína 329

4 x 60 m Nováková M.

Hodková Monika 329

Kubalíková Denisa

2 0

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 1971

Start

č.

10,00

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

25,00

21,50

27,50

38,30

0

281

273

303

0,00

Výkon v 

závodě

Spálené Poříčí

9,82

9,50

105

100

17.5.2016



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

2 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Stichová Linda 2002 608

60 m Kočíncová Tereza 2002 7 1124

Kaslová Kamila 2003 516

Kočíncová Tereza 2002 2 : 08,30 393

600 m Šteffelová Karolína 2002 2 : 06,80 413 806

Wislocká Michaela 2002 0 : 00,00 0

Nechutná Eliška 2003 312

Výška Pondlová Julie 2002 409 768

Štefelová Karolína 2002 359

Wislocká Michaela 2002 246

Dálka Nechutná Eliška 2003 190 549

Štichová Linda 2002 303

Třísková Eliška 2003 338

Míček Pondlová Julie 2002 259 621

Kaslová Kamila 2003 283

1 Kočíncová Tereza 469

4 x 60 m Štichová Linda

Nechutná Eliška 469

Matoušková Tereza

2 Pondlová Julie 314

Kaslová Kamila

Třísková Eliška

Štefelová Karolína

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4337

Start

č.

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

POHÁR ROZHLASU

12,38

8,96

120

130

125

372

38,60

8,60

Chlumčany

17.5.2016

38,50

32,00

34,00

35,77

345

398



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

3 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Hraničková Marie 2003 676

60 m Černá Klára 2002 597 1273

Tesařová Adéla 2002 444

Hraničková Marie 2003 1 : 55,30 580

600 m Pelnářová Tereza 2004 2 : 16,25 296 932

Černá Veronika 2002 2 : 11,56 352

Černá Veronika 2002 359

Výška Popovičová Denisa 2003 266 625

Milotová Alena 2003 222

Černá Klára 2002 287

Dálka Pelnářová Tereza 2004 208 495

Kašpárková Kristýna 2003 144

Kašpárková Kristýna 2003 393

Míček Růžičková Michaela 2002 307 700

Tesařová Adéla 2002 195

1 Hraničková Marie 492

4 x 60 m Tesařová Adéla

Černá Veronika 492

Černá Klára

2 Kašpárková Kristýna 387

Popovičová Denisa

Pelnářová Tereza

Růžičková Michaela

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 4517

Start

č.

321

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

354

mladší žákyně 

POHÁR ROZHLASU

115

110

391

125

8,64

9,26

Blovice

17.5.2016

8,35

43,00

36,00

26,50

35,40

37,20



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

4 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Píchalová Barbara 2002 917

60 m Krsová Vanda 2002 670 1587

Slouková Klára 2002 659

Burianová Kateřina 1 : 51,70 638

600 m Krsová Vanda 2002 1 : 53,24 613 1251

Krýslová Iveta 2002 1 : 56,12 567

Burianová Kateřina 2002 512

Výška Slouková Klára 2002 566 1132

Šteinerová Barbora 2002 566

Šteinerová Barbora 2002 312

Dálka Píchalová Barbara 2002 609 921

Ausbergerová Klára 2002 306

Ausbergerová Klára 2002 530

Míček Schejbalová Adéla 2002 405 935

Voráčková Helena 2003 319

1 Píchalová Barbara 683

4 x 60 m Burianová Kateřina

Krýslová Iveta 683

Krsová Vanda

2 Slouková Klára 474

Ausbergerová Klára

Šteinerová Barbora

Schejbalová Adéla

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 6509

Start

č.

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

Přeštice

POHÁR ROZHLASU

7,54

8,37

8,41

140

44,00

37,00

145

145

402

518

17.5.2016

32,50

35,70

399

54,00



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

5 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Urbancová Rozárie 2004 458

60 m Juráčková Monika 2003 582 1040

Petrášková Barbora 2004 312

Vilhelmová Lia 2004 2 : 00,50 501

600 m Melounová Tereza 2003 2 : 14,40 317 818

0 : 00,00 0

Křištová Lenka 2002 180

Výška Čadová Adéla 2004 180 539

Juráčková Monika 2003 359

Vilhelmová Lia 2004 359

Dálka Urbancová Rozárie 2004 270 629

0

Křištová Lenka 2002 201

Míček Čadová Adéla 2004 177 378

0

1 Urbancová 376

4 x 60 m Juráčková

Petrášková 376

Vilhelmová

2 0

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2016

Start

č.

POHÁR ROZHLASU

Přeštice

9,20

8,70

422

383

0

27,00

9,88

105

105

125

0,00

25,00

0,00

37,40

Kasejovice

17.5.2016



Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3780

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

6 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Kopejtková Štěpánka 2002 543

60 m Provazníková Monika 2004 463 1006

Kudličková Michaela 2004 458

Kopejtková Štěpánka 2002 2 : 02,40 474

600 m Brožková Dagmar 2002 2 : 38,96 91 739

Kudličková Michaela 2004 2 : 19,00 265

Weberová Klára 2002 222

Výška Brožková Dagmar 2002 266 488

Provazníková Monika 2004 222

Čepická Julie 2002 301

Dálka Protivová Tereza 2004 100 443

Gawendová Natálie 2002 142

Čepická Julie 2002 166

Míček Weberová Klára 2002 177 343

Gawendová Natálie 2002 160

1 Kopejtková Štěpánka 343

4 x 60 m Čepická Julie

Gawendová Natálie 343

Brožková Dagmar

2 227

Start

č.

mladší žákyně 

Dobřany

17.5.2016Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

9,20

110

115

110

POHÁR ROZHLASU

397

8,85

9,18

23,50

38,03

40,47

296

320

24,00

25,00



Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3362

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

7 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Kurešová Eliška 2002 359

60 m Heřboltová Aneta 2004 438 797

Malátová Lucie 2004 209

Mašková Tina 2002 2 : 29,06 167

600 m Heřboltová Aneta 2004 2 : 19,40 261 428

Konopíková Barbora 2004 2 : 31,80 143

Schafferová Zuzana 2004 180

Výška Tuschlová Tereza 2004 266 446

Ramingerová Adéla 2004 180

Kurešová Eliška 2002 112

Dálka Radlingerová Adéla 2004 112 332

Šeflová Lucie 220

Schafferová Zuzana 2004 224

Míček Mašková Tina 2002 189 413

Šeflová Lucie 189

1 Kurešová Eliška 250

4 x 60 m Heřboltová Aneta

Schafferová Zuzana 250

Šeflová Lucie

2 Konopíková Barbora 154

Malátová Lucie

Radlingerová Adéla 

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

Chotěšov

mladší žákyně 

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice

9,65

9,29

10,45

26,00

26,00

115

105

303

303

105

29,00

17.5.2016

39,95

42,30

360



Tuschlová Tereza

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 2666

PR 2016 KŠ Heslo  :pr

8 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Kubová Kristýna 2003 477

60 m Štádlerová Radka 2003 413 921

Melicharová Lucie 2004 444

Prokopová Šárka 2004 2 : 16,54 293

600 m Eretová Karolína 2004 2 : 23,30 221 561

Šimková Eva 2004 2 : 18,80 268

Brejchová Barbora 2003 312

Výška Kůsová Tereza 2002 222 534

Eretová Karolína 2004 180

Prokopová Šárka 2004 315

Dálka Kůsová Tereza 2002 259 574

Šimková Eva 2002 218

Kubová Kristýna 2003 242

Míček Tomanová Karolína 2004 236 495

Šimková Tereza 2003 253

1 Kubová Kristýna 407

4 x 60 m Kůsová Tereza

Prokopová Šárka 407

Štádlerová Radka

2 Šimková Eva 0

Šimková Tereza

POHÁR ROZHLASU

Start

č.

Pohár rozhlasu 2016

mladší žákyně 

Přeštice

110

105

403

378

9,12

9,40

9,26

120

36,84

0,00

359

30,50

30,00

31,50

Štěnovice

17.5.2016



Melicharová Lucie 

Brejchová Barbora

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3492

PR 2016 KŠ POHÁR ROZHLASU Heslo  :pr

9 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon body

Speváková Pavla 2004 541

60 m Krejzová Kamila 2003 521 1062

Danešová Nela 2003 463

Šobrová Anna 2004 2 : 06,95 411

600 m Krejzová Kamila 2003 2 : 10,40 366 777

Fišerová Tereza 2003 2 : 16,81 290

Šobrová Anna 2004 409

Výška Vinkelbauerová Klára 2002 266 675

Hettlerová Bára 2004 266

Šiková Adéla 2002 206

Dálka Fišerová Tereza 2003 121 357

Hrubá Eliška 2002 151

Danešová Nela 2003 289

Míček Šiková Adéla 2002 212 501

Hettlerová Bára 2004 212

1 Speváková Pavla 259

4 x 60 m Šobrová Anna

Krejzová Kamila 289

Fišerová Tereza

2 Šiková Adéla 289

Hrubá Eliška

Danešová Nela

Hettlerová Bára

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3661

mladší žákyně 

Stod

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice 17.5.2016

Start

č.

Výkon v 

závodě

8,86

8,94

9,18

130

115

115

353

308

325

34,50

28,00

28,00

39,75

39,12



PR 2016 KŠ Heslo  :pr

10 Vyplň !! Před závodem Vyplň !! Při závodě

Kategorie : roč : 2002-2004

Škola :

Přesná adresa :

Závod : Místo : Datum :

Měření časů : 1  = 0-elektricky ; 1-ručně

Disciplína Příjmení Rok Nejlepší Výkon Body Celkem

Jméno nar. osob.výkon v závodě body

Vladařová Natálie 2002 422

60 m Macháčková Lucie 2003 355 1030

Karhanová Tereza 2003 608

Karhanová Tereza 2003 2 : 09,80 374

600 m Dušičková Tereza 2004 2 : 14,90 312 686

0 : 00,00 0

Macháčková Lucie 2003 266

Výška Dušičková Tereza 2004 180 532

Kratochvílová Adéla 2003 266

Rottová Marie 2002 220

Dálka Vladařová Natálie 2002 296 516

Punčochářová Markéta 2002 196

Punčochářová Markéta 2002 486

Míček Bartičková Michaela 2003 271 757

Kratochvílová Adéla 2003 206

1 Vladařová Natálie 339

4 x 60 m Rottová Marie

Karhanová Tereza 339

Macháčková Lucie

2 Punčochářová Markéta 329

Svejkovská

Dušičková Tereza

Kratochvílová Adéla

Pořadí v kraji Pořadí ve finále Celkem bodů 3860

POHÁR ROZHLASU

mladší žákyně 

Žinkovy

Pohár rozhlasu 2016 Přeštice 17.5.2016

33,00

Start

č.

9,36

9,67

8,60

115

105

27,50

38,10

38,30

115

360

395

348

50,50



Pomocný výpočet

0,00 0

169,30 35

0,00 0

                                                                                                                                                                                                          



128,30 393

126,80 413

0,00 0



115,30 580

136,25 296

131,56 352



111,70 638

113,24 613

116,12 567



120,50 501

134,40 317

0,00 0



122,40 474

158,96 91

139,00 265



149,06 167

139,40 261

151,80 143



136,54 293

143,30 221

138,80 268



Pomocný výpočet

126,95 411

130,40 366

136,81 290



129,80 374

134,90 312

0,00 0



                                                                                                                                                                                                         


